Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя школа № 15
П Р И К А З

01.09.2023 г.                                                                                                                                        №
О создании комиссии

«За безопасность движения».

                      С целью профилактической работы среди обучающихся, направленной на предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в 2023-2024 учебном году комиссию «За безопасность движения» в составе:

председатель комиссии – Дерябина Л.Е., зам.директора по ВР

члены комиссии:          Толстоноженко А.А., учитель физической культуры
                                        Зиора Л.И., руководитель ШМО учителей начальных классов

                                        Леонтьева И.В., руководитель ШМО классных руководителей 8-11 классов

                                        Окорокова О.М., руководитель ШМО классных руководителей 5-7 кл.
                                        Вихарева Н.В., председатель школьного родительского комитета.

2. Комиссии разработать план мероприятий по профилактике дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год до 20.09.2023 г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР Емельяненко И.А.

Директор МБОУ СШ № 15                                       Т.П. Сычева

Ознакомлены:

Дерябина Л.Е.

Леонтьева И.В.

Толстоноженко А.А.